[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03.02.2023                                                                                № 62-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 25.08.2017 г. № 478-п  «Об утверждении перечня предприятий, организаций и видов работ для граждан, осужденных к отбытию наказания в виде обязательных и исправительных работ»

В целях реализации части 1 статьи 49, части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  части 1 статьи 25, части 1 статьи 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 25.08.2017 № 478-п «Об утверждении перечня предприятий, организаций и видов работ для граждан, осужденных к отбытию наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
1.2. В приложении № 3 слова «7. Сельскохозяйственные работы» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Пучежского

муниципального района
	И.Н. Шипков

Приложение к постановлению
администрации Пучежского
муниципального района
от 03.02.2023 № 62-п
Приложение № 1
к постановлению
администрации Пучежского
муниципального района
от  25.08.2017 г. № 478-п
Перечень
предприятий, организаций, в которых отбывают наказание граждане, осужденные к отбытию наказания в виде обязательных работ

	N
п/п
	Наименование предприятия

	1
	Администрация Затеихинского сельского поселения

	2
	Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

	3
	Администрация Сеготского сельского поселения

	4
	Администрация Мортковского сельского поселения

	5
	ОБУЗ «Пучежская центральная районная больница»

	6
	ОБСУСО «Пучежский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	7
	Муниципальное учреждение «Управление административно-хозяйственного обеспечения»

	8
	МУ «Пучежское городское хозяйство»

	9
	МУП «Пучежская сетевая компания»

	10
	Отдел судебных приставов по Пучежскому и Юрьевецкому районам УФССП по Ивановской области